令和6年度 6回 エフエムひゅうが放送番組審議会議事録

令和7年3月18日 15：00～16：00

日向商工会議所

出席委員（敬称略）

野口 洋

黒木隆文

櫻川勝志

黒木麗子

野間知波

大石隆治

東 久美

以上7名

欠席委員 なし

事務局

 髙森靖弘、濱田 泰範、黒木 美智子、瀬井 丈一郎

【概要】

  『高校生ラジオ 卒業スペシャル』  3月1日放送

についてご意見、ご感想を伺いました。

ご感想として

「座談会形式なのが良い、パーソナリティーの進行も上手く各学校の特色がよく伝わっ

た。」

「定番、恒例の番組になってきた、その年その年で違った話が聞けて毎年楽しみ。」

「生徒同士が質問し合ったり、お互いの学校の印象などを話しているのが良かった。」

といった評価をいただきました。

ご意見として

「家族・先生・友人への感謝の気持ちをもう少し聞いてみたかった。」

「学校生活を楽しんでいたことが伝わってきた、もう少し本音を聞き出せたらよかっ

た。」

というご意見をいただきました。

以 上